



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Beyaz Saray: Başkan Trump, İran'la ilgili kararını iki hafta içinde verecek
- Trump'ın yakın gelecekte İran ile müzakerelerin gerçekleşme olasılığının yüksek olduğu söylendi, İsrail İran'da hükümetin değişmesine yardımcı olacak "koşulları yaratabileceklerini" belirtti
- ABD-AB yüksek oranlı gümrük vergileri görüşmelerinde ilerleme kaydedildiği söylendi
- Altın, üç haftanın ardından ilk kez haftalık düşüşte
- Petrol, Trump'ın açıklamaları sonrasında önceki kazanımlarını azaltarak sınırlı yükseldi
- IMF, Euro Bölgesi ekonomisinin yüksek tarifeler, ticaret politikası belirsizliği ve jeopolitik risklerle karşı karşıya olduğunu belirtti
- Trump, faiz oranlarının '2,5 puan daha düşü' olması gerektiğini söyledi

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi kazanç serisini üçüncü güne taşıyarak Cuma günü Asya saatlerinde 1,1520 civarında işlem görüyor. Parite, ABD Doları'nın (USD) zemin kaybetmesiyle değer kazanıyor; bu durum teknik bir geri çekilmeden kaynaklanıyor olabilir. Artan güvenli liman talebi ve ABD'nin İsrail-İran hava savaşına doğrudan katılacağına dair endişelerin artması nedeniyle ABD Doları'nın toparlanması mümkün.

New York Times'in aktardığı üst düzey ABD istihbarat yetkililerine göre, İran bir nükleer silah yapıp yapmama konusunda henüz karar vermedi; ancak bomba yapmaya yetecek zenginleştirilmiş uranyum stokunu önemli ölçüde artırdı. Bu arada, ABD Senatosu İstihbarat Komitesi Başkanı, Başkan Donald Trump'ın İran'a nükleer programını sona erdirmesi için son bir anlaşma şansı sunacağını belirtti.

%60

%40

Dirençler 1.15370 – 1.15616 – 1.15790

Destekler 1.15031 – 1.14841 – 1.14630

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi ise kazançlarını ikinci güne taşıırken, Cuma günü Asya saatlerinde 1,3500 civarında işlem görüyor. Günlük grafikteki teknik analiz, paritenin yükselen kanal formasyonu içinde kaldığını gösterdiği için pozitif eğilim sürüyor. Ayrıca, 14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50 seviyesinin üzerinde yer alıyor ve bu da yükseliş eğiliminin güçlendiğine işaret ediyor. Ancak GBP/USD paritesi dokuz günlük Üssel Hareketli Ortalamanın (EMA) altında seyrediyor ve bu da kısa vadeli fiyat momentumunun hâlâ zayıf olduğunu gösteriyor. Yukarı yönde, en yakın direnç 1,3501'deki dokuz günlük EMA'da bulunuyor. Bu seviyenin üzerinde bir kırılma, kısa vadeli fiyat momentumunu güçlendirecek ve pariteyi 13 Haziran'da görülen Şubat 2022'den bu yana en yüksek seviye olan 1,3632 direncini test etmeye yöneltecek.

%55

%45

Dirençler 1.35116 – 1.35429 – 1.35705

Destekler 1.34595 – 1.34294 – 1.34030

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

Japon Yeni (JPY), Asya seansında ABD Doları'ndaki zayıflığa rağmen aylık dip seviyelerine yakın işlem görmeye devam ediyor. Japonya'da açıklanan yıllık Ulusal Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Mayıs ayında Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) %2 hedefinin oldukça üzerinde kaldı. Bu durum, BoJ'un yeniden faiz artıracığına dair beklentileri güçlendirdi ve JPY'ye mütevazı bir destek sağladı.

Ancak BoJ'un uzun yıllar süren parasal teşvikten çıkışta temkinli yaklaşımı, bir sonraki faiz artışının zamanlamasına ilişkin beklentileri 2026'nın ilk çeyreğine öteledi. Ayrıca, Japon araçlarına uygulanan %25'lik ABD tarifeleri ve diğer ithalatlara getirilen %24'lük karşılıklı vergilerin olası ekonomik etkileri JPY üzerindeki yukarı yönlü baskıyı sınırlıyor.

%40

%60

Dirençler 145.474 – 145.624 – 145.735

Destekler 145.104 – 144.819 – 144.513

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın fiyatı (XAU/USD), Asya seansında negatif eğilimini koruyor, ancak Cuma günü erken saatlerde dokunduğu bir haftadan uzun süren en düşük seviyesinden hafifçe toparlandı. ABD Merkez Bankası'nın (Fed) bu hafta başında yaptığı açıklamada faiz indirimlerinin daha yavaş bir hızda gerçekleşeceğine işaret etmesi, faiz getirmeyen altına olan talebi azaltan ana unsur oldu. Ancak gün içindeki düşüş 3.345-3.344 dolar civarında durdu.

Fed'in şahin duruşuna rağmen ABD Doları haftalık zirvesinden gerilerken bu altın fiyatına destek sağlıyor. Ayrıca, ticaretle ilgili belirsizlikler ve Orta Doğu'da artan jeopolitik gerilimler yatırımcı hissiyatını baskılamaya devam ederek değerli metallerdeki kayıpları sınırlıyor.

%60

%40

Dirençler 3357 – 3370 - 3382

Destekler 3332 – 3316 - 3302

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

West Texas Intermediate (WTI) ham petrolü ise NYMEX'teki sabah işlemlerinde erken saatlerdeki kayıplarını toparlayarak 73,70 dolar civarına yükseldi. Petrol fiyatı, Beyaz Saray'ın İran'a hemen saldırı planı olmadığına dair açıklamalarıyla zayıf bir açılış yaptı.

ABD Basın Sözcüsü Karoline Leavitt Perşembe günü yaptığı açıklamada İran'la müzakere şansı olduğunu ve Washington'un İran'a saldırı kararını önümüzdeki iki hafta içinde vereceğini belirtti.

Bu açıklamalar, Orta Doğu'daki gerilimin tırmanmasına yönelik korkuları yatıştırarak petrol fiyatlarındaki yükselişi durdurdu.

Aynı zamanda ABD Doları gibi güvenli liman varlıklara olan talep de azaldı. ABD Doları Endeksi (DXY), Perşembe günü gördüğü 99,15 haftalık zirvesinden 98,60 civarına geriledi.

%65

%35

Dirençler 75.94 – 76.90 – 77.40

Destekler 74.23 – 73.06 – 71.70

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz Perşembe günü yükselişini sürdürerek 4,10 dolarla yeni bir rallinin zirvesine ulaştı. Kapanışta talep güçlü kaldı ve bu durum Cuma günü işlemlerde de devam edebilir. Bugün ABD'de tatil olduğu için vadeli işlem piyasaları erken kapandı. Yine de Perşembe günü art arda dört gün boyunca günlük dip seviyelerin ve zirvelerin daha yüksek olduğu ve beş gün boyunca günlük aralığın tepe noktasına yakın kapanış fiyatlarının görüldüğü bir süreci tamamladı. Bunlar yükseliş işaretleri olarak değerlendiriliyor. Yükseliş göstergelerine rağmen, yükselen bir ABCD formasyonu (mor) işaretlenen ilk hedef ve dolayısıyla potansiyel direnç seviyesi 4,08 dolarda karşılandı. Bu seviye, 4,08 dolardan başlayıp 4,17 dolara kadar uzanan bir potansiyel direnç bölgesinin başlangıcı olabilir.

%60

%40

Dirençler 4.000 – 4.110 – 4.225

Destekler 3.891 – 3.782 – 3.661

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Bu hafta şimdiye kadar zayıf bir performans sergileyen DAX, Cuma günü bir miktar toparlanacak gibi görünüyor. Alman endeksi son üç günde neredeyse yüzde üç değer kaybetti. Şimdi Xetra'daki seans açılışına yaklaşık iki buçuk saat kala, IG broker DAX'ı yüzde 0,7 artışla 23.221 puan seviyesinde değerlendiriyor. Bu da endeksi tekrar 50 günlük ortalamasının ve bir önceki gün neredeyse tamamen gerilediği 23.000 puan seviyesinin üzerine çıkarıyor. Yatırımcılar gözlerini Cenevre'ye çevirmiş durumda; burada Almanya, Fransa ve Birleşik Krallık dışişleri bakanları Cuma günü Tahran'daki mevkidaşlarıyla İran'ın nükleer programını müzakere etmek üzere bir araya gelecek. ABD'nin İsrail'le birlikte İran'la savaşa doğrudan müdahil olma ihtimali karşısında, Avrupa bakanları İran'ı nükleer planlarından vazgeçmeye ikna ederek gerilimi azaltmaya katkı sağlamayı hedefliyor.

%55

%45

Dirençler 23337 – 23416 - 23499

Destekler 23189 – 23104 - 23033

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse senedi vadeli işlemleri Perşembe akşamı hafifçe geriledi; yatırımcılar ABD'nin İsrail-İran savaşına doğrudan askeri müdahalede bulunma ihtimalini değerlendiriyor. Başkan Trump Perşembe günü çatışmaya girme kararını verme süresine kendi koyduğu iki haftalık bir zaman sınırı ekleyerek piyasada zaten var olan temkinli havaya bir belirsizlik katmanı daha ekledi. İsrail ve İran arasındaki gerilim yüksek seviyede kalırken, piyasalar ABD'nin olası müdahalesine dair endişelerle diken üstünde. Beyaz Saray basın sekreteri, Trump'ın dikte ettiği bir mesajda kararın iki hafta içinde verileceğini açıkladı. Bu son gelişmeler, Wall Street'in Fed Başkanı Jerome Powell'in açıklamalarını sindirmeye devam ettiği bir dönemde yaşandı.

%65

%35

Dirençler 21779 – 21856 – 21940

Destekler 21650 – 21566 – 21484

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Kripto piyasaları Perşembe günü düşüş yaşadı; şahin makro yönlendirmeler, yaklaşan küresel ticaret süreleri ve azalan volatilitenin baskısı altındaydı. Bitcoin (BTC) Asya saatlerinde 104.700 dolar civarında işlem görerek 24 saatte yüzde 1,2 düştü; ether (ETH) ise 2.860 doların hemen altında işlem görerek günlük yüzde 1,8 geriledi.

Bu zayıf fiyat hareketi, Fed'in faiz oranlarını sabit bıraktığı ama temkinli ve enflasyona duyarlı tutumunu yinelediği Çarşamba günü FOMC toplantısının ardından genel makro huzursuzluğa paralel seyrediyor. Haziran-Temmuz döneminde tarihsel olarak sakin olan kripto piyasaları durgunluğa girmiş durumda ve BTC kısa vadeli ima edilen volatilitesi %40'ın altına düşerek son jeopolitik gerilimlerden kaynaklanan risk primini sildi, Singapur merkezli QCP Capital Perşembe günü yaptığı piyasa değerlendirmesinde belirtti.

%65

%35

Dirençler 105468 – 106404 - 107383

Destekler 104161 – 103564 - 102126

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.